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Hei!  
Tämä on Honkajoki-toimikunnan 13:s tiedote. 
Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupun-
gin kaupunginosatoimikunta valtuustokaudella 
2021-2025. Toimikunnalle on osoitettu vuosit-
tain talousarviossa vahvistettava määräraha, 
joka on ollut 30.000 euroa. Mahdollisesti käyttä-
mättä jäänyt määräraha on siirtynyt seuraavalle 
vuodelle.  
 

Valtuustokausi on neljä vuotta jakautuen nyky-
ään viidelle eri vuodelle (1.6.2021-31.5.2025). 
Vuodelle 2024 myönnetty määräraha on toimi-
kunnan viimeinen, sillä määrärahaa on nyt 
myönnetty 4x 30.000 euroa (yhteensä 120.000 
euroa) vuosille 2021-2024. 
 

Honkajoki-toimikunnan toimikausi päättyy 
toukokuussa 2025. Uutta määrärahaa vuodelle 
2025 ei ole tulossa, mutta vuoden 2024 määrä-
rahaa arvioidaan siirtyvän noin 10.000 euroa 
vuodelle 2025. 
 

Honkajoki-toimikunta on 13.3.2024 §3 päättä-
nyt, että siirtyvää määrärahaa käytetään vuonna 
2025 kahden Honkajoki-toimikunnan tiedotteen 
toimittamiseen sekä nuoriso-, liikunta- ja kulttuu-
ritoimen avustusten jakamiseen. Nuoriso-, lii-
kunta- ja kulttuuritoimen avustuksen hakuajasta 
tiedotetaan vuoden 2025 puolella esim. toimi-
kunnan kotisivuilla www.kankaanpaa.fi -> Kau-
punki ja hallinto -> päätöksenteko -> Honkajoki-
toimikunta.  
 

Edelleen on mahdollista hakea myös kehittä-
misavustuksia. Kehittämisavustuksissa on ns. 
jatkuva haku. Toimikunta käsittelee hakemukset 
saapumisjärjestyksessä. 
 

Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 
sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 

Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla:  

www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> 
päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja pöy-
täkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 

Ulla Norrbo Honkajoki-toimikunnan sihteeri 
 

 
 

Honkajoki-toimikunta toivottaa kaikki lukijat ter-
vetulleiksi Joulumyyjäisiin Honkalaan su 24.11. 
  

 
 

Lisätiedot leena.kamppi(a)outlook.com 
 

  
 

ITSENÄISYYSPÄIVÄN  
JUHLATILAISUUDET  

 

Kaikille avoimet tilaisuudet:  
pe 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus Honkajoen kirkossa. Hautala R.Rai-
kaslehto. Seppeleenlasku sankarihaudoille. 
Juhlakahvit seurakuntatalossa.  

TIEDOTE MARRASKUU 2024 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/
https://www.kankaanpaa.fi/kaupunki-ja-hallinto/paatoksenteko/honkajoki-toimikunta/
https://www.kankaanpaa.fi/kaupunki-ja-hallinto/paatoksenteko/honkajoki-toimikunta/
http://www.kankaanpaa.fi/


sekä 
pe 6.12. klo 10 sanajumalanpalvelus Kankaan-
pään kirkoissa, jonka jälkeen seppeleenlaskut 
sankarihaudoille ja vakaumuksensa puolesta 
kaatuneiden muistomerkille.  
Klo 12.30 alkaen kahvitarjoilu Pohjanlinnan kou-
lun ruokasalissa (käynti Kankaanpääsalin aulan 
kautta, Kangasmoisionkatu 1). 
Klo 13 Itsenäisyyspäivän juhla 
Kankaanpääsalissa:  
 

Juhlassa esiintyjinä mm. Korsutöpinä, Kan-
kaanpään musiikkiopiston oppilaita, Amyrit, juh-
lapuhuja Tammenlehvän perinneliiton edunval-
vonta-asiamies Heikki Karhu, kaupungin terveh-
dys: kaupunginjohtaja Mika Hatanpää. 
 

 
 

POIMINTOJA KUULUTUKSISTA 
 

KUULUTUS vireilletulo ja OAS:t nähtäville 
 

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi ko-
kouksessaan 29.10.2024 vireille kuulutettavaksi 
ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmat (OAS) 
nähtäville seuraavista asemakaavoista: 
 
* Honkajoen Porhontien ja torialueen asema-
kaavakaavamuutos 
* Honkajoen Teollisuustien ja Katajistontien 
asemakaava ja -muutos 
 
OAS:t pidetään julkisesti nähtävillä mielipiteen 
jättämistä varten 7.11. - 9.12.2024 välisenä ai-
kana. Kaava-aineistoja voi tarkastella Kankaan-
pään kaupungin suunnittelutoimistossa sekä 
kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaa-
voitus-ja-maankaytto/nahtavilla-olevat-kaavat/.  
Osallisilla ja kunnan jäsenillä on mahdollisuus 
tutustua kaavamuutoksen valmisteluaineistoon 
ja jättää mielipiteensä asiasta joko suullisesti tai 
kirjallisesti nähtävillä oloajan kuluessa Kan-
kaanpään kaupungin suunnittelutoimistoon 
osoitteessa Kuninkaanlähteenkatu 12 (3. krs) / 
PL 36, 38701 Kankaanpää tai sähköisesti osoit-
teeseen kirjaamo.kaupunkisuunnittelu@kan-
kaanpaa.fi. 
Lisätietoja antaa kaupunkisuunnittelupäällikkö 
Jasmin Broman, 044 577 2732, jasmin.bro-
man@kankaanpaa.fi.                                                                                                                                                
 
KUULUTUS Åback-Honkajoki ja tiedote voi-
majohtotutkimuksista 
 
Valtakunnan päävoimansiirtoverkosta vastaa-
van Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa 

uusi 400+110 kV voimajohto Kristiinankaupun-
gin Åbackiin suunnitellulta uudelta kytkinlaitok-
selta Honkajoelle suunnitellulle uudelle kytkin-
laitokselle. Lisäksi rakennetaan rinnakkainen 
uusi 400 kV johto välille Åback-Lähteenkylä 
(Isojoki), sekä toteutetaan johtojärjestelyjä ole-
massa olevien johtojen kääntämiseksi uusille 
asemille Åbackissa, Lähteenkylässä ja Honka-
joella. Uudet johdot sijoittuvat pääosin olemassa 
olevien johtojen rinnalle. 
Tiedote voimajohtotutkimuksista on nähtävillä 
kunnan verkkosivuilla 28.10.-26.11.2024. 
 

 
 

TEKNINEN TOIMI 
 

Muuttuneet ajojärjestelyt 
Teollisuustien ja Santastentien liittymässä  
 

 
 
Kuntalaisia pyydetään huomioimaan muuttu-
neet ajojärjestelyt Honkajoella Teollisuustien ja 
Santastentien liittymässä. Teollisuustien liitty-
mää Santastentiellä on siirretty ja ajoneuvolii-
kenne ohjataan viikosta 44 uudelle väylälle. 
 

Muutos tehdään Teollisuustien yhdistetyn jalan-
kulku- ja pyörätien valmistumisen myötä. Teolli-
suustien loppuosa muuttuu yhdistetyn jalan-
kulku- ja pyörätien jatkeeksi, ja siksi ajoneuvolii-
kenne siirtyy uudelle väylälle. Vanha Teollisuus-
tien liittymä Santastentieltä poistuu siis ajoneu-
voliikenteen käytöstä ja jää ainoastaan kevyen-
liikenteen käyttöön. 
 

Lisätietoja: 
Tekninen johtaja Pentti Saloniemi puh. 044 577 
2620 
 

 
 

Häiriöilmoitukset /  
Syyskuussa häiriöviestinnän tekstiviestipal-
velun piiriin vesihuoltolaitoksen lisäksi kun-
tatekniikka 

https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/nahtavilla-olevat-kaavat/
https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/nahtavilla-olevat-kaavat/
https://djulkaisu.kankaanpaa.fi/D10_Kankaanpaa/kuulutus/202424942.PDF
https://www.kankaanpaa.fi/muuttuneet-ajojarjestelyt-teollisuustien-ja-santastentien-liittymassa/
tel:+358445772620
tel:+358445772620
https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/vesihuolto/hairioviestinta/


 

Tiedotamme tekstiviestillä sekä häiriökartan 
avulla vedenjakelun suunnitelluista käyttökat-
koista tai äkillisistä häiriöistä johtuvista kat-
koista. Palvelussa on mukana myös kuntateknii-
kan ilmoituksia, esim. katutyökohteista. 
 

Jos sinulla on julkisesti saatavilla oleva puhelin-
numero, sinun ei tarvitse rekisteröidä sitä asia-
kasportaaliin. Jos sinulla on käytössäsi työ- tai 
salaisen liittymän puhelinnumero, on sinun re-
kisteröitävä puhelinnumerosi, jotta voit saada 
tekstiviestit. Myös vuokra- tai vapaa-ajan asun-
non, kesämökin tms. omistaja voi rekisteröidä 
puhelinnumeronsa siihen osoitteeseen, mikäli 
vakituinen kotiosoite on muualla. 
 

Lähetämme tekstiviestin automaattisesti yli 16-
vuotiaille asukkaille, joiden puhelinnumero ja 
osoite on julkinen. 
 

Katso ohjeet palvelun käyttöönottamiseksi koh-
dasta Häiriöviestinnän käyttöönotto. 
 

Verkkosivulta löytyy myös häiriöviestintäkartta, 
josta pystyy katsomaan tarkemmat tiedot kar-
tassa näkyviä kuvakkeita klikkaamalla. Linkin 
häiriökarttaan löydät myös Kankaanpää-sovel-
luksesta. 
 

Lisätiedot: Tekninen keskus, tekninen.kes-
kus@kankaanpaa.fi, p. 044 577 2610 
 

 
 

KAUPUNGIN AVOIMET TYÖPAIKAT 
Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

Haku päällä: * Ei avoimia virkoja tai toimia 

*Jatkuva haku koulunkäynninohjaajan ja 

varhaiskasvatuksen sijaisuuksiin. 

 
 

KOTOUTUMISPALVELUT 
 
Maahanmuuttajien neuvontapalvelut aloittavat 
neuvonta- ja ohjauspalvelujen tarjoamisen Hon-
kajoen virastotalolla, Porhontie 5, torstaina 
5.12.2024 kello 12.00-14.00. Neuvonta- ja oh-
jauspalvelua on saatavilla virastotalolla tarpeen 
mukaan yhtenä tai kahtena torstai päivänä kuu-
kaudessa. 
 
INTEGRATION SERVICES 
Counseling services for immigrants will start 
counseling and guidance services at the Honka-
joki office building, Porhontie 5, on Thursday 5 

December 2024 from 12:00 to 14:00. Counse-
ling and guidance services are available at the 
office building, as needed, on one or two Thurs-
days a month. 
   
ИНТЕГРАЦИОННЫЕ УСЛУГИ 
Консультационные службы для иммигрантов 
начнут предоставлять консультации и 
рекомендации в офисном здании Хонкайоки, 
Porhontie 5, в четверг, 5 декабря 2024 года, с 
12:00 до 14:00. Консультативные и 
консультационные услуги доступны в 
офисном здании, по мере необходимости, 
один или два четверга в месяц. 
 

 
 

ELINKEINOTOIMI 
 

 
 

 
 

SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET 
 

Tiistaina 5.12. 
Yhtenäiskoulun ja lukion oppilaiden perinteinen 

itsenäisyyspäivän lyhtykulkue, joka lähtee 

koululta noin klo 8.45 ja kynttilöiden sytytys 

sankarihaudoille noin klo 8.50. 

-Veteraanikuoro 

-Veteraaniviestin luovutus 
 

 

 
 

NUORISOTOIMINTA 
 

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
Tiistaisin tila on auki 3–5-luokkalaisille klo 14–
17. Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalai-
sille klo 14–20. Tila on tarkoitettu pääsääntöi-
sesti alle 18-vuotiaille.  
 

https://www.kankaanpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/vesihuolto/hairioviestinta/
mailto:tekninen.keskus@kankaanpaa.fi
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Nuorisotilassa voit katsoa televisiota, pelata 
Play Station 5 tai Nintendo switch pelejä, biljar-
dia, ilmakiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. 
Voit myös vaan olla ja hengailla!  
 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukiolo-
ajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön so-
mekanavissa. Kalenteri on esillä myös nuoriso-
tilassa sekä nuorisotilan ulko-ovessa. 
Nuorisotilassa on aina paikalla toimintaa val-
vova nuorisotyöntekijä. 
 

Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 

Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin p. 040 5203705 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 

 
 

JOULUPOSTIA IKÄIHMISILLE 
 

Joulun odotetuin korttikampanja alkaa nyt! Luo-
van välittämisen yhteisö Siskot ja Simot järjes-
tää yhteistyökumppaneineen järjestyksessään 
kahdennentoista Joulupostia ikäihmisille -
kampanjan 4.11.–6.12.2024. Joulukorttikeräyk-
seen osallistui viime vuonna huikeat 137 kun-
taa. Kampanjassa kerätään joulukortteja koti-
hoidon ja asumispalvelujen ikääntyneille asiak-
kaille. 
 

Kankaanpäässä kerätään kortteja nyt viidettä 
kertaa. Kerätyt kortit toimitetaan kampanja-ajan 
jälkeen Satakunnan hyvinvointialueen Pohjois-
Satakunnan asumispalveluyksiköiden ja kotihoi-
don asiakkaille ilahduttamaan heidän joulun-
odotustaan. Viime vuonna Kankaanpäässä saa-
tiin jakoon ennätykselliset 761 korttia. 
 

Osallistumisohjeet kirjaston tiedotteessa! 
 

 
 

KIRJASTON TIEDOTTEET 
 

Satutunnit alle kouluikäisille lapsille ti 3.12., 
14.1., 11.2., 11.3., 8.4. ja 6.5. klo 9:30. Kesto n. 
30 min. Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
 

Olemme jälleen mukana Siskojen ja Simo-
jen Joulupostia ikäihmisille -kampanjassa. 
Kampanjassa kerätään joulukortteja kotihoidon 

ja asumispalvelujen ikääntyneille asiakkaille. 
Joillekin kortti voi olla ainoa heidän saamansa 
joulumuistaminen ja siksi tärkeä yksinäisyyden 
tunteen karkottaja.  
 

Näin osallistut 4.11.-6.12.: 
1. Hanki tai askartele joulukortti. 
2. Kirjoita korttiin joulutervehdyksesi. Kirjoita 
vastaanottajan kohtaan ”Sinulle” ja lähettäjän 
kohdalle oma etunimesi ja Siskot ja Simot. Esi-
merkiksi: Hyvää joulua! Toivoo Siskot ja Simot 
ja [nimesi]. 
3. Tuo kortti sellaisenaan kirjaston keräilylaatik-
koon. Älä laita korttia suljettuun kirjekuoreen. 
Keräämme kortteja itsenäisyyspäivään asti, jo-
ten toimi ajoissa! Kortteja voi tuoda keräyslaa-
tikkoon myös omatoimiaikana tai pudottaa ne si-
sään kirjaston palautusluukusta. 
 

Kirjastossa voi asioida omatoimisesti jokai-
sena päivänä klo 7 - 21. Omatoimiaikana kirjas-
tossa voi lainata, palauttaa, lukea, noutaa va-
rauksia, käyttää tietokoneita ja viettää aikaa it-
senäisesti. Otathan huomioon muut kävijät.  
 

Tulostus, skannaus ja kuntosalipolettien myynti 
vain palveluaikana. Palveluaikana kirjastosta 
voi myös ostaa paikallista tuotantoa olevia kir-
joja, postikortteja ja magneetteja. Viikonloppui-
sin päivän sanomalehdet ovat tuoreeltaan luet-
tavissa vain sähköisesti https://satakirjas-
tot.epress.fi/. ePressistä löytyvät lähes kaikki 
Suomessa ilmestyvät sanomalehdet. Omatoimi-
kirjaston käyttöön tarvitaan kirjastokortin lisäksi 
pin-koodi. Tule & tutustu! 
 

Palveluajat: 
Ma 13–19 / Ti 13–16 / To 13–19 / Pe 10-16 
Aattoina 10-15 
 

Palveluaikojen poikkeuksia: 
To 21.11. kirjasto avoinna vain omatoimisesti 
To 5.12. aattoaukiolo klo 10–15 
Pe 6.12. kirjasto avoinna vain omatoimisesti 
Ma 23.12. aattoaukiolo klo 10–15 
24.12.–26.12. avoinna vain omatoimisesti 
Ti 31.12. aattoaukiolo klo 10–15 
Ma 6.1.2025 avoinna vain omatoimisesti 
 

Omatoimiaika klo 7–21 joka päivä 
 

Yhteystiedot: 
Honkajoen kirjasto  
Puistotie 6, 38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi 
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi 
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/ 
https://satakirjastot.finna.fi/ 
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HONKAJOEN KIRKKOALUEEN TOIMINTA 
 

Hiljaisuuden retriitti: ”Tee sydämeeni majasi 13.-
15.12 Hakoniemessä  
Majoittumaan voi tulla perjantaina klo 17 alkaen. 
Retriitti päättyy sunnuntaina rukoushetkeen klo 
13. Retriitin hinta 155 € omin liinavaattein. Ret-
riitin ohjaa kappalainen Anna-Kaisa Hautala, 
jolta saa myös lisätietoja. Ilmoittautumiset myös 
suoraan ohjaajalle,. 044 7133504 tai anna-
kaisa.hautala@evl.fi. viimeistään 2.12. Ilmoit-
tautuneille lähetetään retriittikirje n. kaksi viikkoa 
ennen retriittiä.  
 

Jumalanpalvelusten aikataulu vuoden 2025 
alusta:  
Kuukauden  
1. sunnuntai ei jumalanpalvelusta  
2. ja 4. sunnuntai klo 13  
3. ja mahdollinen 5. sunnuntai klo 10  
 

Anna-Kaisa vuosilomalla 30.12-22.1.  
  

Päiväkerhot ja perhekerhot alkavat viikolla 3  
  

Leipäkirkko maanantaisin klo 10  
su. 24.11. klo 18 Tuomamessu, Honkajoen 
kirkko. 
ma 25.11 klo 17-19 Kohti adventtia -ilta. Juuri 
sinä, tule mukaan. Martat tarjoavat joulupuuroa, 
askartelu- ja leikkipisteitä, lähetyskehon myynti-
pöytä.  
ti 26.11. klo 18 Miesten piiri, srk-talo.  
ke 27.11. klo 18 Lähetyksen kiitosjuhla Hakonie-
men leirikeskuksessa  
to 28.11. klo 17.30-19.30 Donkkis, srk-talo.  
su 1.12 klo 13 Ensimmäisen adventtisunnuntain 
messu, Vaenerberg Ketola.  
To 5.12 klo 8.45 kynttiläkulkue ja veteraanivies-
tin luovutus sankarihaudoilla, Anna-Kaisa Hau-
tala, kuoro.  
to 5.12 klo 15-17.30 Anna-Kaisan päivystys, 
srk-talo.  
to 5.12. klo 18 Naistenpiiri, srk-talo.  
pe 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus Honkajoen kirkossa. Hautala R.Rai-
kaslehto. Seppeleenlasku sankarihaudoille. 
Juhlakahvit seurakuntatalossa.  
su. 8.12 Ei jumalanpalvelusta.  
su. 8.12. klo 15 Mäkipirtin kauneimmat joululau-
lut, Hautala, Rasilainen.  
ke 11.12. klo 18 Perheiden kauneimmat joulu-
laulut ja yleishyödyllisten yhdistysten myyjäiset 
Kankaanpään seurakuntasali, Hautala, Rai-
kaslehdot.  

to.12.12 klo 10.30-13 Anna-Kaisan päivystys 
seurakuntatalossa. Tule jutuille.  
to 12.12. klo 18 Päiväkerhojen ja perhekerhon 
syyskauden jouluinen päätöskirkko.  
pe 13.12. klo 11-13 Kiva nähdä -lounas, seura-
kuntatalo.  
su 15.12 klo 15 Kauneimmat joululaulut, Hau-
tala, Rasilainen.  
ti 17.12 klo 12 Leipäkirkkoväen ja yksinäisten 
jouluruokailu, Ruokailuun ilmoittautuminen dia-
koniatyöntekijöille 12.12.mennessä Kaisa p. 
044 7133356 ja Anne 044 7133352.  
to 19.12 klo 15-17.30 Anna-Kaisan päivystys 
seurakuntatalossa, tule jutuile.  
su.22.12 klo 10 Messu, Hautala, M.Raikaslehto, 
messun jälkeen kirkkoalueen joulukahvit, jotka 
ovat tarjolla klo 15 saakka. Tule hengähtämään 
hetkeksi.   
ti 24.12 klo 15 pieni jouluhartaus siunauskappe-
lissa. klo 16 aattokirkko kirkossa Hautala, Rasi-
lainen.  
ke 25.12 klo 10 Jouluaamun jumalanpalvelus, 
Kyllönen, R.Raikaslehto.  
su 29.12 ei jumalanpalvelusta.  
ti 31.1. klo 18 Uudenvuodenaaton hartaus, Vep-
säläinen, Ketola.  
su. 8.1. Ei Jumalanpalvelusta.  
ma 6.1. klo 13 Kauneimmat joululaulut vielä ker-
ran, seurakuntatalossa, Myyryläinen, Rasilai-
nen. Lähetyskerho kahvittaa.  
ti.7.1. klo 18 Miestenpiiri, seurakuntatalo.  
su. 12.1 klo 13 Messu, Markku Järviö, R. Rai-
kaslehto.  
to. 16.1 klo 18 Naistenpiiri, seurakuntatalo.  
su 19.1. klo 10 Messu, Vepsäläinen, M. Raikas-
lehto.  
su 26.1. klo 13 Messu, Myyryläinen, R. Raikas-
lehto.  
to 30.1. klo 18 Naistenpiiri, seurakuntatalo.  
 

 
 

ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDISTYS 
 

APV- kyläyhdistyksen syyskokous  
Västilässä. Piitanmaantie 188 
 

Keskiviikkona 27.11. klo 18.00. 
 

Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kahvitarjoilu. 
 

Tervetuloa! 
 

 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN 
YHDISTYS RY 



Joulumyyjäiset Honkalassa 
24.11.2024 klo 12:00-15:00 
 

Eläkeyhdistyksen pöydästä myynnissä: 
* kahvia ja pullaa * arpoja * leivonnaisia  
* joululaatikoita * käsitöitä * vihtoja *ym. 
 

Tarinatupa & Joulubingo 
28.11.2024 klo 13:00-15:00 Pop-kokoustila 
Kahvia ja kastamista. 
 

Hyvänmielen Joulutori 
11.12.2024 klo 17:00-19:00 
Yhdistyksen pöydästä: 
 * Lämmintä juomista & kastamista * Leivonnai-
sia * Joululaatikoita * Vihtoja 
Tervetuloa ostoksille! 
 

Pikkujoulu Sammin Ratsutilalla  
14.12.2024 klo 16:00-23:00 / Hinta 58 € 
 

Ohjelmassa: 
* Notkuva Jouluruokapöytä katettuna klo 16-18 
* Yhteislaulua * Hulvattomia leikkejä/kisailuja 
* Joulupukin vierailu (tuo 5€ lahja konttiin) 
* Lopuksi tanssit karaoken tahtiin 
 

Sitovat ilmoittautumiset 2.12.2024 mennessä 
Mervi Jokinen puh 0401272899 
Kirsti Paloviita puh 0505218542 
Järjestää Siikaisten- ja Honkajoen yhdistys 
 

Eläkeliiton Satakunnan piirin 
VUOSITERVEHDYS 2024 
Lehti jäsenille noudettavissa 1/talous 
PJ Mervi Jokiselta, Koskitie 7 Honkajoki 
puh 0401272899 
 

Puurojuhla 
Jyllinhovissa pe 17.01.2025 klo 13:00 
Pukarantie 1023, 38970 Lauhala  
 

Hinta 10 € / Tarjolla: 
* Riisipuuro & rusinasoppa * Kahvi & joulutorttu 
* Yhteislauluja                   
 

Tervetuloa! 

 
 

  
 

HONKAJOEN KOTISEUTUYHDISTYS RY 
 

Olemme mukana Honkalan joulumyyjäisissä 
Arpojen myyntiä. 
 

Tervetuloa onnea kokeilemaan.  
 

  
 

HONKAJOEN MAASEUTUNAISET RY 
 

Olemme mukana joulumyyjäisissä Honkalassa 
24.11.2024 
 

Tervetuloa jouluostoksille! 
 

Aloittelemme alkuvuodesta 2025 käsityöillat, 
kaikki käsitöiden tekemisestä kiinnostuneet ter-
vetuloa mukaan! 
Aloitus ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 
 

Jos olet kiinnostunut liittymään Honkajoen Maa-
seutunaisiin, lisätietoja antaa  
Anne-Mari ( 0503656486 ) 
Tervetuloa mukaan maaseutuhenkiseen muka-
vaan porukkaamme! 
 

  
 

HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYK-
SEN VAPAAT ASUNNOT 
 

Honkajoen vanhustentaloilla ei ole tällä hetkellä 
vapaita asuntoja. 
 

HUOM! Taloihin on tehty täydellinen sisältä ja 
ulkoa remontti v 2011.  
Sijainti Honkajoen keskusta lähellä terveysase-
maa. Rauhallinen alue. Pihavalaistus uusittu. 
Uudet autojen lämmityspistokkeet. 
 

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040-7403092 
 

 
 

HSU / HIIHTOJAOSTO 
 

Maastoliikunta-/hiihtokouluharjoitukset jatkuvat 
keskiviikkoisin Honkalan maastossa klo 18-19.  
 

Tarkempia tieoja osoitteessa http://www.honka-
joenseudunurheilijat.fi/.  
 

Tervetuloa mukaan vaikka koko perhe! 

 
 

  
 

MTK-HONKAJOKI RY 
 

Vuosikokous  
ravintola Honkahovissa  
ke 27.11.2024 
klo 17.00 ruokailu 
klo 18.00 vuosikokous 
 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 
mukaiset vuosikokousasiat. 
 

Tervetuloa!                         
 

Ruokailun vuoksi ilmoittautuminen 21.11. men-
nessä 
Antti Pukara             0509172880 

Petri Kivioja              0405587880 

Markku Lehmijoki     0403008513 

Pentti Vanhahonko   0405540259 
 

 

callto:0503656486
http://www.honkajoenseudunurheilijat.fi/
http://www.honkajoenseudunurheilijat.fi/
callto:0509172880
callto:0405587880
callto:0403008513
callto:0405540259


 

MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 
 

Muistikahvilan jouluruokailu 4.12 klo 15 ravin-
tola Honkahovissa. Muistiyhdistyksen jäsenet 
puolisoineen 15 €, ei jäsenet 30 €. 
 

Ilmoittautuminen 25.11 mennessä. 
Marjo Olander 050 3796097 
 

Tervetuloa! 
 



PARTIOLIPPUKUNTA  
HONKAHUKAT RY 

Partiolaisten adventtikalentereita ja 
joulukortteja myynnissä 4.12. asti.  
 

24.11. klo 12-15 Honkahukat osallis-
tuvat joulumyyjäisiin. Tervetuloa osallistumaan 
perinteiseen hedelmäpeliin ja herkuttelemaan 
vohvelikahvilaan! 
 

11.12. Osallistumme joulutoriin lyhtykulkueena. 
24.12. klo 13 Honkajoen kirkon sankarihaudan 
kynttilöiden sytytys. 
 

Partion syyskausi päättyy joulukuun puolivälissä 
ja jatkuu taas tammikuun puolivälissä! 
 

Seuraa Honkahukkia somessa! 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 
 

 
 
 
Honkajoen Yrittäjät järjestää Hyvän mielen jou-
lutorin POP-pankin pihassa ke 11.12. klo 17-19. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE 

Hätätilanteessa soita aina 112!  

 

Jos tarvitset hoitoa, jota ei voi siirtää seuraavaan päi-
vään, soita päivystysapuun puh. 116 117. Saat nu-
merosta terveysneuvontaa ja ohjausta 24/7. Jos oma 
vointi mietityttää, vieraile Omaolo.fi -palvelussa. Siellä 
voit arvioida yksittäistä oiretta tai tuen tarvetta. Saat 
vastaustesi perusteella toimintasuosituksen, hoito-oh-
jeet ja tarvittaessa yhteyden ammattilaiseen. 

 

Kankaanpään terveysasema (Tapalankatu 20) 
Aukioloajat: arkisin klo 8–16 
Puhelinnumero: 02 5773265.  
Tästä numerosta tavoitat myös omahoitajasi.  
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä. 
 

Laboratorio Kankaanpää (Tapalankatu 20) 
Palveluajat ma-to klo 7:10-14:30, pe klo 7:10-
13:00. 
Ajanvaraus arkisin klo 10–15 puh. 02 627 6410.  
Myös sähköinen ajanvaraus  
(https://satadiag.vihta.com/satadiag/#/home) 
 

Suun terveydenhuolto 
Ajanvaraus arkisin klo 8–15 puh. 02 577 3550.  
 

Äitiys- ja lastenneuvola  
Puhelinaika arkisin klo 12–13. Terveydenhoitaja 
Koivuniemi Marjo, 044 577 3232 
 

Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  
Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3232 
Yhteiskoulu 6–9 lk ja lukio, ajanvaraus ja tiedus-
telut p. 044 577 3715 
Kuraattori (esiopetus, peruskoulu, lukio) 
puhelin 040 631 1675 
 

Aikuisneuvola  
Ajanvaraus puhelin 044 577 3272 
 

Satakunnan sosiaalipäivystys  
Puhelin 02 623 4380 
 

Aikuisten sosiaalipalvelut / neuvontapuhelin 
ma-pe klo 12–14 puh. 044 701 6202.  
Sähköposti: vastaamo@sata.fi 
Sosiaalipalvelujen työntekijät Kankaanpää / 
  puhelinaika ma-pe klo 9–10: 
Sosiaalityöntekijä 
  puhelin 040 652 4242 Kankaanpää (A-L) 
  puhelin 040 652 4208 Kankaanpää (M-Ö) 
Sosiaaliohjaajat, puhelin 044 577 5211,  
  040 652 4312 tai 044 5772848.   
Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella 
(Lääkärintie 12) 
  ilman ajanvarausta  

  joka kuukauden toinen tiistai klo 9–11.  
 
KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 

 
 

 

SEURAAVA TIEDOTE HELMIKUUSSA 2025 
Ilmoitukset sähköpostilla: 

ulla.norrbo@kankaanpaa.fi ja 
HUOM! laita sähköpostiin otsikoksi  

”Honkajoki-toimikunnan tiedote” 

mailto:honkahukat@gmail.com
tel:116117
https://www.omaolo.fi/
tel:02%205773265
mailto:vastaamo@sata.fi
callto:0800%20414%20612
mailto:ulla.norrbo@kankaanpaa.fi


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HONKAJOEN VIRASTOTALO 
 

 
Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, nuorisotoimi ja 
nuorisotilat 
 

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9–15, ti-to klo 12–15, pe ja ar-
kipyhää edeltävänä aattona klo 9–13.45. Pääsääntöisesti 
ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan 
tavoittelemallesi virkailijalle.  
 

Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä  050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki  044 772 7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  
Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to klo 8–15.30, pe klo 8–15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi 
 

Honkajoki-toimikunta  
kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 
Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 
 

************************************************************* 
 
Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 
Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 
Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri Anne Vähäniemi  050 577 5206 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  
rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 
Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 
 

************************************************************* 
 
Löytöeläinten talteenotto 
Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 
Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-
mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Kotoutumisohjaaja Jarna Keihänen  040 653 7531, 
Lidia Kullas  044 572 2456, Minna Toro  044 577 
2256   
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maan-
käyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Kaupungingeodeetti Hannu Peltomaa  044 577 2731 
Toimistosihteeri Riikka Koivumäki  044 577 2750 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori Ullamarja Kontiainen  
 044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Tekninen johtaja Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Krista Mustaniemi  044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki)  
  Tero Koivisto  050 577 5204 
  Perttu Vanhapaasto  044 577 2410 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomas Tasala  
 044 577 2462 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan 
ulkopuolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan 
vaihto (Honkajoki) 
Toimistosihteeri Jenita Haapanen  044 577 2307 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaato-
paikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 

Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
 

 

                                    Honkajoki-toimikunta 

 

mailto:asunnonhankinta@kankaanpaa.fi
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